
        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

Decreto. 
Asunto: Finalización proceso, nombramiento y constitución de bolsa de empleo. Proceso 
extraordinario de estabilización (concurso-oposición). Auxiliar Administrativo/a. 
 
 
Mediante Resolución de Alcaldía 777/2024, de 4 de diciembre, se aprobó publicar la calificación 
provisional del proceso selectivo extraordinario de estabilización de empleo de larga duración para 
cubrir dos plazas de Auxiliar Administrativo/a, personal laboral. 
 
El Tribunal Calificador, en sesión de fecha 27/12/2024, ha procedido a la revisión de las alegaciones 
presentadas por las personas aspirantes en cuanto a las valoraciones, produciéndose modificación en 
las calificaciones provisionales. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Publicar el acuerdo del Tribunal Calificador de calificación definitiva del proceso selectivo, 
en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Pedrezuela y en la web municipal. 
 
Calificación de la fase de oposición: 
 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI EXAMEN 

Camarena Ormeño Raquel ****5393* 76,00 
Fernández Sanz Esther ****1500* 0,00 
Gabriel Hernanz Carolina ****0366* 0,00 
García Gómez Raquel ****5036* 88,00 
García Moreno Julio César ****4974* 0,00 
González García María Nieves ****1742* 96,00 
Isla Gamella Alberto ****0951* 88,00 
Izquierdo Suárez Tania ****7493* 0,00 
Jiménez Flores Áfrika ****1098* 76,00 
Jordán Martínez Tamara ****3505* 88,00 
Martínez Mendoza Lidia Esther ****6399* 88,00 
Palazón  Ruiz Javier ****5676* 80,00 
Prieto Olivares Amparo ****2852* 96,00 
Riarán  Vega Esperanza ****1548* 80,00 
Rodriguez  Ciruelos María Teresa ****4219* 96,00 
Ruiz  Aparicio María Victoria ****9653* 88,00 
San Andres  Gozalo Celia ****2509* 0,00 
San Andrés  Gozalo Sara ****3365* 88,00 
Sanz  Segovia Laura ****2341* 92,00 
Tirapu Pascual María ****3768* 0,00 
Villalba  Fuentes María Del Pilar ****7315* 92,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
M

KD
W

D
F6

D
TN

M
H

JE
EN

N
6J

6W
D

4A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ed
re

zu
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

Calificación de la fase de concurso: 
 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Experiencia Formación Total 

Camarena Ormeño Raquel ****5393* 0,00 13,00 13,00 
García Gómez Raquel ****5036* 30,42 30,00 60,42 
González García María Nieves ****1742* 5,64 21 26,64 
Isla Gamella Alberto ****0951* 0,00 0,00 0,00 
Jiménez Flores Áfrika ****1098* 10,53 14,00 24,53 
Jordán Martínez Tamara ****3505* 0,00 19,00 19,00 
Martínez Mendoza Lidia Esther ****6399* 8,93 30,00 38,93 
Palazón  Ruiz Javier ****5676* 10,50 30,00 40,50 
Prieto Olivares Amparo ****2852* 31,67 30,00 61,67 
Riarán  Vega Esperanza ****1548* 16,45 28,00 44,45 
Rodriguez  Ciruelos María Teresa ****4219* 5,60 4,00 9,60 
Ruiz  Aparicio María Victoria ****9653* 14,04 30,00 44,04 
San Andrés  Gozalo Sara ****3365* 16,92 25,00 41,92 
Sanz  Segovia Laura ****2341* 43,06 30,00 73,06 
Villalba  Fuentes María Del Pilar ****7315* 43,29 30,00 73,29 

 
 
Calificación final del proceso selectivo: 
 

Orden Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI 
Calificación 
oposición 

Calificación 
concurso 

TOTAL 

1 Villalba  Fuentes María Del Pilar ****7315* 36,80 43,97 80,77 
2 Sanz  Segovia Laura ****2341* 36,80 43,84 80,64 
3 Prieto Olivares Amparo ****2852* 38,40 37,00 75,40 
4 García Gómez Raquel ****5036* 35,20 36,25 71,45 
5 Ruiz  Aparicio María Victoria ****9653* 35,20 26,42 61,62 
6 San Andrés  Gozalo Sara ****3365* 35,20 25,15 60,35 
7 Riarán  Vega Esperanza ****1548* 32,00 26,67 58,67 
8 Martínez Mendoza Lidia Esther ****6399* 35,20 23,36 58,56 
9 Palazón  Ruiz Javier ****5676* 32,00 24,30 56,30 

10 González García María Nieves ****1742* 38,40 15,98 54,38 
11 Jordán Martínez Tamara ****3505* 35,20 11,40 46,60 
12 Jiménez Flores Áfrika ****1098* 30,40 14,72 45,12 
13 Rodriguez  Ciruelos María Teresa ****4219* 38,40 5,76 44,16 
14 Camarena Ormeño Raquel ****5393* 30,40 7,80 38,20 
15 Isla Gamella Alberto ****0951* 35,20 0,00 35,20 

 
 
 
SEGUNDO.- Nombrar, como personal laboral, por haber superado el proceso para la provisión 
mediante concurso-oposición, de dos plazas de Auxiliar Administrativo/a del Ayuntamiento de 
Pedrezuela, dentro de los procesos extraordinarios de estabilización y consolidación del empleo 
temporal de larga duración, en el marco de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, a las siguientes 
personas aspirantes: 
 

Orden Apellido Apellido 2 Nombre DNI/NIE 

1 Villalba Fuentes María del Pilar ****7315* 

2 Sanz Segovia Laura ****2341* 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
M

KD
W

D
F6

D
TN

M
H

JE
EN

N
6J

6W
D

4A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ed
re

zu
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

 
TERCERO.- Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Pedrezuela y en la web municipal. 
 
CUARTO.- Comunicar la Resolución a las personas interesadas y dar traslado al Departamento de 
Recursos Humanos, para su conocimiento y efectos. 
 
En Pedrezuela, en fecha a la firma al margen. 
 
El Alcalde. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
M

KD
W

D
F6

D
TN

M
H

JE
EN

N
6J

6W
D

4A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ed
re

zu
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pedrezuela
	2024-12-31T15:33:32+0100
	Pedrezuela
	RODRIGO GARCIA ZAFRA - 53412143W (FIRMA)
	Lo acepto




